indeorum et gentilitatis unde venis et conuersationem et consortium dyaboli q̄ primo te sedas genuit. sic fies decora.

**S**ifecaris bec que dicta sunt fies decora.  
**E**t rex delectabitur in dcore tuo quē ipse dedit tibi per gratia in te imaginē suaz reparans qd magnū est et desiderandū. q̄a iste est rex magnus in potestate. quoniaz ipse est dominus qui omni genit domi natur magnus nature nobilitate q̄d tu us magnus in honore quia adorabunt eum et deprecabuntur omnes populi tonus mundi.

**F**ilia si feceris que dico venies plurimuz honoranda. naz **F**ilie tiri anie fidelui duites plebis nobiles et sapientes qui de genititate apostolorū predicatione conuerient ad reges et sponsu tuū cum munitibus vultum tuum deprecabuntur magnificas elemosinas offerentes tibi ad ornamē tuū desiderantes societate et conformitate tuaz.

**S**ecundo commendat sponsaz a gloria dicens. **O**mnis gloria ecclesie filie et spōse regis consistit non in exteriori apparatu sed interiori ornatu. interiora ornatus sūt conscientia pura. ibi videt xp̄s. ibi amat xp̄s ibi loquut̄r xp̄s. ibi coronat xp̄s. pluit etiam gloria ecclesie in doctrina sapientie que regina est circum amicta varietatib⁹ ad decoraz. l. varietate linguaruz diuersaruz varietate statuū varietate gratiarū. et virtutib⁹ que sunt in personis homī statuū.

**T**ertio cōmendat spōsaz a societate sive a domicellis que sequuntur sponsaz dicens **A**dducentur regi virgines fideles. scz que p̄mu; rennent inter omnes gradus locum post eam. l. vniuersalem ecclesiam q̄ est generalis mater fidelium adducentur q̄ de gratia dei. q̄a nemo venit ad me inq̄t xp̄s nisi pater traxerit eu; pxime etiam regine in fide et virtutibus ut vidue caste quisecū; dum obtinunt locum et in matrimonio cōtinentes que tertiu locū tenent offerentur tibi o rex.

**A**fferentur quidem in leticia et exultatione ministerijs angelorū. et non solū

adducentur ad conspectū. verū etiā in p̄ne tralibus regis. id est in bierlin futurā Quarto commendat sponsaz a ple dicens sponsa **D**oro patribus tuis. l. loco aplo ruz. q̄ fuerunt patres tui. ipsi enim sunt qui te generunt spirituali generatōe nati sūt tibi filij. l. ep̄i constitutes eos principes loco apostolorum super omnes populos per vniuersum orbem.

**Q**ui principes constituti **D**emores erunt nois tui domine tue fametue gl̄e. p̄ dicando ipsum. ipsum in memoria habētes et alijs in memorā adducentes et hoc per omnes successiones vsqz in finem seculi.

**D**roptrera q̄a constitutes principes sup omnem terraz populi credentes per eorū predicationem. et doctrinaz quaz seminae runt. quā in scripto dimiserūt confitebūt tibi confessione laudis. non solum in p̄senti. sed etiam in futuro ubi est eterna et perfecta laus.

**P**salmus. XLV. in quo de aduentu christi qui singulare fidelium refugium est.

**P**rophetā in persona fidelium dicit nihil est timendum quoniam

**D**eus noster refugium et virtus ad quem in ter pressuras calamitatū fugimus. et in quo ab omnibus periculis liberamur et in tribulationibus seculi q̄ nos plurimum faugant adiutor validus est potens sufficienter nos defendere. **D**roptrera q̄ talis est nobis in te securitas. non timebimus dum in aduentu tuo ex nouitate tñi miraculi turbabitur terra. l. generatio iudeorum et montes. id est apostoli q̄ relictis incredulis iudeis transferuntur ad predicandum. genibus ad extrema maris.

Cum autem apostoli ingredierentur ad ḡtes barbaras. Et sono predicationis annuncianter euangeliz. spiritus batii sūt

populi conturbati sunt excelsiores scilicet potestates quod de eorum predicatione fuerat perterrita vasa fortitudine dei qui assistebat apostolis et aliis sanctis predicatoribus.

Inter hos seculi fluctus et sonitus non timent quod ad diuinum auxilium refugiant, quia spiritus sancti inundatio letificat consolat lenitatem spiritu ecclesiam dei et sua gratia confirmingo contra tribulationes que inferunt ei quam altissimum sanctificat aqua baptismatis a vicinis abluedo et inclemencia virtutum prestanto.

Letificat autem et sanctificat ecclesiam deus quia Deus in medio ecclesie habitans omnibus equaliter consolans non separabit ab ea sed semper ea manebit super se firmam petram eam solidans adiuuabit eam Deus mane diluculo, quoniam illud lumen exortetur quando de eterni solis splendoris illustrabitur, adiuuabit eam dico scilicet auctoritate laborante.

Hoc patet quoniam intonante per predicatorum suos et miraculis coruscante conturbate sunt gentes per predicationem apostolorum, non tam licet ut euerant ecclesiam sed salubriter, quod relicita gentilitate ad Christum conuertantur et regna que erecta erant per superbiam, ut leviret inclinata sunt ad suscipienda fides, ut adorarent et se iugo Christi submiserent, dedit vocem suam per ora apostolorum, insonuit aplice tuba terrena corda mota sunt tunc iudicij ab infidelitate ad fidem a vicinis ad virtutes.

Quis est iste ad cuius vocem mota est terra respondet prophetam non quemque potestas non angelus non aliquis creatura sive terrena sive celestis, sed Dominus virtutum est cui virtutes celestes suunt, cui omnis potentia famulatur, qui est nobiscum assumpta carne nostra, propter nos deus omnis noster dicit esse susceptorem quoniam carnem prophetam salutem suscepit deus Iacob, designator per Jacob.

Et ideo o vos ipsi venite passibus fidei et intelligite intellectu fidei illuminato magna opera domini nostri salvatoris qui fecit in incarnatione sua ut de pace nimis et bono que posuit super terram et illa opera erant

prodigia quae aliquando prenderebat, quod hoc scilicet ipse est auferens bella spolia fidei quibus regnatum est contra deum per idolatras et paganos usque ad fines terre, et autem iam factum est cum per Christi adventum idolatria et superstitionis totus quasi orbis perire et militum pacis Christi deduci sunt vere religiosi Christi, quae fidei suscipientes, et significabat illa pax qua ipse dominus nativitatis totus mundus legitur esse pacatus quod non humanis viribus sed Christi domini corporali presentia probature effectum.

In cuius pacis signum ipse Arcum continet, et occultas malignorum iniurias et confingit arma superstitionis certamina paganorum, et scuta, et protectionem per ipsum prius igne spiritus sancti ciburet exueniens bone rex armis dyabolicae et induenos armis suis, et euangelice veritatis continentie fidei spei et caritatis. Vacate ergo o boves quod mundanis illusionibus armabimini et militia dyaboli pagebatis vacate ab armis dyaboli a vicis et tumultibus continuos, quoniam ego sum dominus non ille qui vos armabat qui vos ad nephanda certamina producebat, sed ego sum deus, qui exaltabor per fidem in gentibus et in iudea. Ut iam omnes profiteantur dicant Dei virtutum est nobiscum et susceptor noster deus Christiani ipsius figuram periacob qui directus fuit a deo,

**S**almus. XLVI. in quo omnes fideles invitantur ad laudandum dominum propheta in persona apostolorum ait, cum tot beneficia vobis fecerit deus,

**O** mnes gentes ad quas puenit gratia dei quod habet te bonis operibus iubilate deo voce exultationis concordem manum et lingua, ille operantur per me.

Merito iubilandi et psallendi est deo, quoniam est dominus qui datur omni creature excelsus nobilitate naturae qui plus fuerat speciosa iudeis, terribilis ipse est iudicaturus mundum potestate, rex magnus super